
Mezhebsizlik Nedir?

Yazar Ali Kara
Salı, 05 Ağustos 2008 12:09 - Son Güncelleme Cuma, 08 Ağustos 2008 14:46

  

Mezhebsizlik, dört mezhebten hiç birine tabi olmak istemeyen,  dinde reformcu bir
akımdır.        Cemalettin  Afgani, Muhammed Abduh, Reşit Rıza, Abdul vahhab gibilerinin
önder  olduğu bu akımlar, kendilerini gizlemek için selefiyye ismiyle ortaya  çıkmışlar,
Osmanlının bazı yanlışlarını tenkitle müslümanları  paramparça etmişlerdir. Halifeye baş
kaldıran malum alimlerimiz de  bunların etkisinde kalmışlar hatta ittihat terakki adıyla isyan
çıkaran  bir fırkaya bilerek veya bilmeyerek alet olmuşardır.
        
        Bu gibilerinin niyeti siyasi idi, etkili olmak için dini kisveyle orytaya çıktılar. Arabistanda
faaliyyet gösteren asiler, ingilizlerin desteğiyle binlerce osmanlı islam askerini şehit etmiştir. Bu
gün hala daha devam eden tartışmalar ve tefrikalar, o zamandan atılmış tohumların neticesidir.
 
 
 
Aslına bakarsak bu gibilerinin hepsi yeni bir mezheb olmuştur. Zira itikad ve amel sahasında
mutlaka tabi olunacak bir yol gereklidir. Bunlar evvelki dört mezhebin sınırında kalmamak için
kendileri içtihad ederek yeni bir yol izlemişler ve böylece mezhebleri yani mezhebsizlikleri
yerleşmiş oldu.
 
 
 
Alimler &quot;Mezhebsizlik, dinsizliği köprüsüdür&quot; derler. Yani haklarında icma edilen dört
mezhebin dışına çıkanlar, sonunda mutlaka dinin dışına çıkacaklardır. Nitekim gördüğümüz
manzara bundan aşağı değil. Karşılarında kim varsa hemen müşrik damgasını vururlar.
Kendileri tevhit ehliymiş, başkaları şirk ehli. İslamı dar anlayışa sıkıştırmış bu gibi nakıs
kimseler, bu zamanda cihat sömürüsü yaparak pek çok genci heba etmektedir. Sonunda başarı
olmayan bir savaşa girişmek asla islamda cevaz verilmez. Koca Rusya ya harb ilan eden bu
yarım kafalar, islam tarihini de okumamışlar. Rusların kimleri kullandığını, nasıl destek aldığını
bilmeden, donkişot gibi ortaya çıkıp Çeçenistan başarısını yok etmişlerdir. 
 
 
 
Aynı şeyleri Afganistan da görüyoruz. Müslümanı cezalandırmayı bir iş sanıyorlar, nerde kaldı
affedicilik ve gözetip kollama ahlakı. Efendimiz s.a.v. böylemi yaptı, Mekke ehlini nasıl affetti,
hapsini kuşatıp şemsiyesi altına nasıl aldı. Bunları düşünmek mezhebsiz dar kafaların işi
değildir. Bu iş ancak, ehli sünnetin engin ilim ve marifeti ile mümkün olabilir. 
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 İnşaallah yeri geldikçe bunların görüşlerinin yanlışlığını izah etmeye çalışacağız.   
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